
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
  Strana 1 (celkem 3) 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Oprava ozařovacího přístroje Chisostat na Biofyzikálním 
ústavu Akademie věd České republiky, v. v. i. 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.ibp.cz/contract_display_78.html 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Biofyzikální ústav, Akademie věd České republiky, v. v. i. 
Sídlo:  Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 

IČ: 68081707 
Zastoupen:  doc. RNDr. Evou Bártovou, Ph.D., ředitelkou Biofyzikálního 

ústavu 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je provedení opravy ozařovacího přístroje 
Chisostat pro zadavatele. V rámci provedení opravy přístroje Chisostat zadavatel požaduje provedení 
dodávky nového radionuklidového zdroje ionizujícího záření (dále jen „ZIZ“) do ozařovače Chisostat.  Kobalt 
60 (dále jen „60Co“) je zdrojem ionizujícího záření gama, poločas rozpadu 5,27 let. Jde o ZIZ umístěný ve 
stínící hlavici ozařovače Chisostat, který se nachází v suterénním křídle „Pracoviště Chisostat“ budovy C, 
Biofyzikálního ústavu AV ČR, v. v. i. (dále jen „BFÚ“).  Předmět této veřejné zakázky (dále jen VZ“) tedy 
spočívá ve výměně stávajícího  ZIZ kobalt 60 (60Co) za nový ZIZ. K provedení opravy je nezbytné stínící 
hlavu ozařovače Chisostat demontovat, naložit, odvézt a v kontrolovaných podmínkách provést výměnu ZIZ 
a zkompletovat ozařovač Chisostat.   
Sjednaná cena: 2 892 500,- Kč bez DPH. 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  
Poř. č. 

nabídky Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  UJP PRAHA a.s., se sídlem: Praha - Zbraslav, Nad 
Kamínkou 1345, PSČ 156 10, IČ: 60193247 121 - Akciová společnost 

2.  ISOTREND spol. s r.o., se sídlem: Praha 10, Radiová 1, 
IČ: 45275475  

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

https://zakazky.ibp.cz/contract_display_78.html


Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 2 (celkem 3) 

1. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

2. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

3. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

4. VÝBĚR DODAVATELE 
☒ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: UJP PRAHA a.s., se sídlem: Praha - Zbraslav, Nad Kamínkou 
1345, PSČ 156 10, IČ: 60193247. 

Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, 
sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 
 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zařazení dodavatele) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 
☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 



Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 3 (celkem 3) 

☐ Zadavatel umožnil kromě elektronických nabídek i příjem nabídek v listinné podobě, protože se domníval, 
že někteří dodavatelé nebudou schopni podat nabídku elektronicky, a obával se, že by to mohlo být důvodem 
k nízkému počtu podaných nabídek. 

☐ Jiný důvod. Zdůvodnění: vepište zdůvodnění 

9. STŘET ZÁJMŮ 
☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
☒ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: vepište odůvodnění  

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 
☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 
 
 

 
V Brně dne 25. 8. 2020, vyhotovil JUDr. Pavel Vacek, projektový manažer ……………………………………. 
 
Přílohy: 

- Dle textu 


	1. Předmět a sjednaná cena
	2. označení učastníků
	3. označení vyloučených účastníků
	4. výběr dodavatele
	5. označení poddodavatelů
	6. odůvodnění použití vybraných druhů zadávacího řízení
	7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ
	9. sTŘET ZÁJMŮ
	10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI nadlimitní veřejné zakázky
	11. PROKÁZÁNÍ OBRATU

		2020-08-25T09:56:18+0200
	JUDr. Pavel Vacek




